4.1- Garantir as condições adequadas para a execução dos serviços, incluindo infraestrutura, materiais e 
suporte técnico.
4.2- Realizar o pagamento devido pelos serviços prestados, nos termos deste contrato.

«J®!»

3.1- O valor total deste contrato é de R$ 131.580,00 [cento e trinta e um mil e quinhentos e oitenta 
reais], sendo o pagamento mensal realizado por serviço efetivamente prestado, conforme os valores 
especificados na tabela do Termo de Referência.
3.2 No valor CONTRATADO estão inclusas todas as despesas com mão de obra, transportes, leis sociais,